
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:04:24 322 CATALINA HOPPE BF ADAL LANZAROTE 2005

2 0:05:06 320 NEVA DAVIES BF GRAN TARAJAL 2006

3 0:05:25 335 AINARA HERRERA BRUNEL BF PUERTO ROSARIO 2005

4 0:05:27 305 AMALIA RODRIGUEZ LOPEZ BF AVUTARDA 2006

5 0:06:09 330 MªYADRIARA CHACHON SANTANA BF C.R.F. 2005

6 0:06:37 311 YADHIRA GIL SANTANA BF GRAN TARAJAL 2006

7 0:06:46 302 MARIA FULGENCIO SARMIENTO BF AVUTARDA 2006

8 0:07:39 331 MARIA SANCHEZ BF EAMJ-FV 0

9 0:08:15 310 NOHA HERNANDEZ SANTANA BF GRAN TARAJAL 2006

10 _ 336 VALENTINA GARCÍA BRANDAL BF CORRALEJO 2006

BENJAMÍN FEMENINO (1.000 metros)

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



P
UPUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

b
m 1 0:04:32 841 ANGELO IACCARINO BM C.R.F. 2005
b
m 2 0:04:34 830 SAMUEL AGUIAR FUENTES BM ADAL LANZAROTE 2005
b
m 3 0:04:44 854 BRANDOM PARRA SANTANA BM C.R.F 2006
b
m 4 0:04:48 833 KAMERON KEZELE MASI BM ADAL LANZAROTE 2006
b
m 5 0:04:48 113 SAULO CABRERA AVERO BM PÁJARA 2006
b
m 6 0:04:52 831 JULIAN BRAVO BELTRAMONE BM ADAL LANZAROTE 2005
b
m 7 0:04:53 838 MARCOS FIGUEROA TERUEL BM C.R.F. 2006
b
m 8 0:04:53 837 DANIEL FERNÁNDEZ CARCEDO BM C.R.F 2005
b
m 9 0:04:57 832 LUCAS CLEOFE HANSEN BM ADAL LANZAROTE 2005
b
m 10 0:04:59 851 CARLOS DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ BM PÁJARA 2006
b
m 11 0:05:00 850 JORGE RAMIREZ BM EAMJ-FV 0
b
m 12 0:05:02 842 RICARDO LERMA RENDA BM C.R.F. 2005
b
m 13 0:05:03 843 IZAN MORQUILLA JIMENEZ BM C.R.F. 2006
b

BENJAMÍN MASCULINO (1.000 metros) 

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013

b
m 14 0:05:07 824 PABLO JESUS MOREDA VEGA BM AVUTARDA 2005
b
m 15 0:05:10 836 DAYRON CABRERA GUILLAMON BM C.R.F 2006
b
m 16 0:05:25 826 ALEJANDRO HERNANDEZ LERMA BM AVUTARDA 2005
b
m 17 0:05:33 334 NEREA LUNA BRUNEL BF PUERTO ROSARIO 2006
b
m 18 0:05:34 828 MORGAN COOPER BM GRAN TARAJAL 2005
b
m 19 0:06:02 839 PABLO GATELL BM C.R.F 2006
b
m 20 0:06:07 844 ANISH NANDAWANI BM C.R.F. 2006
b
m 21 0:06:29 835 DAVID CAMACHO ALBA BM ADAL LANZAROTE 2005
b
m 22 0:06:32 224 ALEJANDRO RODRÍGUEZ TORRES BM PÁJARA 2005
b
m 23 0:08:12 853 JUAN A. SALCEDA GARCÍA BM C.R.F 2006



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:04:13 536 ALISIA HDEZ AF C.R.F. 2003

2 0:04:22 554 NICOLE BARRIOS AF EAMJ-FV 0

3 0:04:28 519 ITHAISA HERNANDEZ ESPINES AF AVUTARDA 2003

4 0:04:34 512 LIOBA MORENO HERNANDEZ AF AVUTARDA 2003

5 0:04:35 538 SONYA TREVISAM AF C.R.F. 2004

6 0:04:41 537 ALBA PERDOMO GARCIA AF C.R.F. 2003

7 0:04:48 558 YANIRA DE ANA AF EAMJ-FV 0

8 0:04:48 523 ANTIA GARCIA ARTILES AF AVUTARDA 2004

9 0:04:58 559 EMMA DE ANA AF EAMJ-FV 0

10 0:05:07 528 LAYLU COOPER AF GRAN TARAJAL 2004

11 0:05:08 560 AINHOA ROCA AF EAMJ-FV 0

12 0:05:14 501 RAQUEL SANTIAGO DOMINGUEZ AF AVUTARDA 2003

13 0:05:21 511 ANA ASENJO GONZALEZ AF AVUTARDA 2003

14 0:05:21 525 AURA PEREZ FUNES AF GRAN TARAJAL 2004

15 0:05:27 522 SOFIA CAMINO FALCON AF AVUTARDA 2004

16 0:05:47 544 CARLA MARTIN TEJERA AF C.R.F. 2004

17 0:05:51 562 ANAIS RICART PEREIRA AF EAMJ-FV 2004

18 0:07:44 561 NAMIBIA SANTANA BENÍTEZ AF GRAN TARAJAL 2003

19 0:08:11 563 IDAIRA SARAIVA AF GRAN TARAJAL 2004

ALEVÍN FEMENINO (1.000 metros) 

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



P
UPUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

a
m 1 0:05:26 717 ANTONIO IACCARINO AM C.R.F. 2004

a
m 2 0:05:28 715 EDUARDO FIGUEROA MORERA AM C.R.F. 2004

a
m 3 0:05:31 716 DENNIS HDEZ AM C.R.F. 2004

a
m 4 0:05:49 732 RAMÓN DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ AM PÁJARA 2003

a
m 5 0:06:04 710 LEONARDO DAVI ARTEAGA CUEVA AM GRAN TARAJAL 2003

a
m 6 0:06:09 714 OTTO ALONSO ALONSO AM C.R.F. 2004

a
m 7 0:06:18 737 ADRIÁN CABRERA CABRERA AM PÁJARA 2003

a
m 8 0:06:39 736 HUGO GORCINO AM C.R.F. 2004

a
m 9 0:06:40 720 DIEGO DEL CASTILLO AM C.R.F. 2004

a
m 10 0:06:42 734 ÍÑIGO ESTEBAN CABRERA AM PÁJARA 2004

a
m 11 0:06:47 711 ERIC BERMUDEZ HERNANDEZ AM ADAL LANZAROTE 2003

a
m 12 0:06:49 735 NICO SANPEDRO AM C.R.F. 2004

a
m 13 0:07:08 706 YEROBE RUYMAN VALERON PEREZ AM AVUTARDA 2004

a
EAMJ-FV

ALEVÍN MASCULINO (1.500 metros) 

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013

a
m 14 0:08:03 726 AGUSTIN CAMPOS AM EAMJ-FV 0



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:05:39 420 INES PARDO DE LEON IF AVUTARDA 2001

2 0:05:42 445 EIDER MIRANDA IF EAMJ-FV 0

3 0:05:46 403 NEREA PEREZ MORALES IF AVUTARDA 2001

4 0:05:56 422 VICTORIA CAMINO FALCON IF AVUTARDA 2001

5 0:06:12 437 THALA SANCHO BERLANGA IF C.R.F. 2002

6 0:06:12 435 YAIZA REVUELTA TABOADA IF ADAL LANZAROTE 2001

7 0:06:24 418 LUCIA DOMINGUEZ VERA IF AVUTARDA 2001

8 0:06:29 443 IRIA VIZCAINO IF EAMJ-FV 0

9 0:06:34 436 VIDDHI PURSNANI IF C.R.F. 2001

10 0:06:40 434 IRIA PARADA REGUEIRA IF ADAL LANZAROTE 2001

11 0:06:52 441 ROSVITA REYES IF EAMJ-FV 0

12 0:07:07 428 ANDREA GOMEZ MACARIO IF AVUTARDA 2002

13 0:07:09 432 MARTA MANCHA HERNANDEZ IF GRAN TARAJAL 2002

EAMJ-FV

INFANTIL FEMENINO (1.500 metros)

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013

14 0:07:14 440 ARIANNA SANTANA IF EAMJ-FV 0

15 0:07:23 447 VICTORIA DÍAZ HERNÁNDEZ IF INDEPENDIENTE 2002

16 0:08:11 431 ISABELLA PRIETO JIMENEZ IF GRAN TARAJAL 2002



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:10:59 951 ÁNGEL CARMONA DOMÍNGUEZ IM EAMJ 2001

2 0:11:14 964 HUGO ESTEBAN CABRERA IM PÁJARA 2002

3 0:11:18 958 JORGE SANTANA CABRERA IM C.R.F. 2001

4 0:11:26 920 CARLOS SARABIA ALONSO IM AVUTARDA 2002

5 0:11:53 955 EMMANUEL SAMUEL CLEMENT IM C.R.F. 2002

6 0:11:55 956 RYAN DOUGLAS IM C.R.F. 2002

7 0:12:14 910 SANTIAGO CRUZ CABALEIRO IM AVUTARDA 2001

8 0:12:34 965 AARÓN GONZÁLEZ JIMÉNEZ IM PUERTO ROSARIO 2001

9 0:12:43 970 DANIEL ANDERSON ORTEGA IM C.R.F. 2002

10 0:13:04 969 JUAN G. PÉREZ HARO IM PÁJARA 2001

11 0:13:07 954 BORIS MARTIN SAEZ IM ADAL LANZAROTE 2002

12 0:14:05 968 AKASH NAUDWANI IM C.R.F. 2002

13 0:14:07 719 MATÍAS LERNO IM C.R.F. 2002

EAMJ.FTV

INFANTIL MASCULINO (2.800 metros) 

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013

14 0:15:05 962 KEVIN NÚÑEZ MORENO IM EAMJ.FTV 2002

15 0:15:12 966 IVÁN DE CASTRO IM PUERTO ROSARIO 2001

16 0:15:14 923 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ IM AVUTARDA 2002

17 0:19:18 967 MICHAEL PARRA SANTANA IM C.R.F. 2002

18 0:19:36 913 ADRIAN SERRANO BETHANCORT IM AVUTARDA 2002

19 0:25:32 963 SAÚL PEÑA HERNÁNDEZ IM EAMJ.FTV 2002



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:12:01 190 NAIARA CABRERA FIGUEROA CF EAMJ-FV 2000

2 0:12:27 116 TAMARA LAGO LAGO CF EAMJ.FTV 2000

3 0:12:44 117 JULIA RODRIGUEZ HERNANDEZ CF EAMJ.FTV 2000

4 0:12:50 143 MARINA MONTELONGO CABRERA CF ADAL LANZAROTE 1999

5 0:13:00 142 GERALDINE MONSALVE HERNANDEZ CF ADAL LANZAROTE 1999

6 0:13:06 155 DIANA YANES PEREZ CF ADAL LANZAROTE 2000

7 0:13:14 146 YARITZA DORTA FAJARDO CF ADAL LANZAROTE 1999

8 0:13:31 189 ÁNGELA MAESTRO VILA CF PLAYITAS 2000

9 0:14:08 148 CARLA CENALMOR MINGUELA CF ADAL LANZAROTE 2000

10 0:14:12 140 CLAUDIA RODRIGUEZ DELGADO CF GRAN TARAJAL 2000

11 0:14:13 177 SOFIA SANTANA CABRERA CF C.R.F. 2000

12 0:14:25 170 MARIA DE LEON CORUJO CF ADAL LANZAROTE 2000

13 0:14:30 141 ARACELI MEDERO CABRERA CF GRAN TARAJAL 2000

ADAL LANZAROTE

CADETE FEMENINO (2.800 metros) 

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013

14 0:14:32 168 LUCIA TEJERA GONZALEZ CF ADAL LANZAROTE 2000

15 0:14:32 165 NATALIA ANDRADE CEPEDA CF ADAL LANZAROTE 1999

16 0:14:32 144 O´HARA GARCIA MELIAN CF ADAL LANZAROTE 1999

17 0:14:41 162 DIANA GRANADO JIMENEZ CF ADAL LANZAROTE 1999

18 0:15:10 158 ISABEL HERNANDEZ MENA CF ADAL LANZAROTE 2000

19 0:16:11 147 CATHAYSA MORALES CASTRO CF ADAL LANZAROTE 1999

20 0:17:18 191 PATRICIA MERINO MARTÍN CF ADAL LANZAROTE 2000

21 0:17:48 150 AITANA PEREZ FERNANDEZ CF ADAL LANZAROTE 2000



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:15:20 412 NIOBE RODRIGUEZ HERNANDEZ JVF EAMJ.FTV 1997

2 0:16:57 401 MARINA GARCIA SANCHEZ JVF ADAL LANZAROTE 1998

3 0:18:07 411 NAMIBIA HIERRO PEREZ JVF EAMJ.FTV 1997

4 0:19:56 402 NOELIA MORALES HERNANDEZ JVF ADAL LANZAROTE 1998

JUVENIL FEMENINO (3.800 metros)

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:15:38 511 SUMMER IBRAHIM JNF TENERIFE CC 1995

2 0:16:59 514 LARA PADRÓN SANTANA JNF EAMJ.FTV 1996

3 0:17:53 505 NAIMA OUYAHIA JNF EAMJ.FTV 1995

4 0:17:53 501 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JNF EAMJ.FTV 1996

5 0:18:26 503 MARTA BETANCOR ALVAREZ JNF GRAN TARAJAL 1996

6 0:19:55 506 ALBA WEYLAND CEJUDO JNF ADAL LANZAROTE 1995

JÚNIOR FEMENINO (3.800 metros)

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:14:24 729 ANA TORAL QUIROGA SF EAMJ.FTV 1981

2 0:16:12 733 ELISA GUADALUPE GUADALUPE PF ADAL LANZAROTE 1993

3 0:16:51 735 SANDRA MÁRQUEZ SF INDEPENDIENTE 1980

4 0:18:31 765 ANA BELÉN SENDÍN DIEGO SF TROTADUNAS 1979

5 0:19:02 745 VERÓNICA OLAVARRÍA LÓPEZ SF TROTADUNAS 1979

6 0:21:33 734 ADRIANA MESA GÓMEZ SF TITANES 1981

7 0:22:06 746 MARÍA VICTORIA JUNCO SF TROTADUNAS 1982

PROMESA-SÉNIOR FEMENINO (3.800 metros) 

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:15:16 835 SARA STUBBS VF TROTADUNAS 1975

2 0:15:57 839 SILVIA CASO VF TROTADUNAS 1973

3 0:17:52 800 HELENA PRUNELL VF TITANES 1975

4 0:22:03 841 PURIFICACIÓN SENDÍN DIEGO VF TROTADUNAS 1971

VETERANO FEMENINO (3.800 metros) 

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



P
UPUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

c
m 1 0:16:17 95 JUAN CABRERA CM GRAN TARAJAL 1999
c
m 2 0:16:23 79 CRISTIAN PEREZ NAVARRO CM EAMJ.FTV 2000
c
m 3 0:16:28 86 JULEN MARRERO SANTOS CM ADAL LANZAROTE 1999
c
m 4 0:16:43 88 JUAN PABLO BETANCORT FERNANDEZ CM ADAL LANZAROTE 2000
c
m 5 0:16:50 85 CARLOS PADRON VENTURA CM ADAL LANZAROTE 2000
c
m 6 0:17:17 91 LUIS AIRAM GONZALEZ CM EAMJ-FV 2000
c
m 7 0:17:22 96 RODRIGO ESTEBAN CABRERA CM PÁJARA 2000
c
m 8 0:17:56 84 ERNESTO MIRANDA PANIAGUA CM ADAL LANZAROTE 1999
c
m 9 0:18:04 89 RAMÓN REYES CM EAMJ-FV 2000
c
m 10 0:18:48 92 DANIEL ÁVILA CM GRAN TARAJAL 1999
c
m 11 0:18:54 94 EUSTAQUIO MÉNDEZ CM GRAN TARAJAL 1999
c
m 12 0:21:48 93 VICENTE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CM EAMJ.FTV 1999
c
m 13 0:21:56 82 RENZO JOEL VIÑAS RODRIGUEZ CM EAMJ.FTV 2000

CADETE MASCULINO (4.200 metros)

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



P
UPUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

j
v 1 0:19:33 331 MARCOS RIERA VENEROS JVM ADAL LANZAROTE 1997

j
v 2 0:20:17 325 PABLO RODRÍGUEZ PADILLA JVM EAMJ.FTV 1998

j
v 3 0:20:57 324 DANIEL MÉNDEZ BAÑOZ JVM EAMJ.FTV 1997

j
v 4 0:21:25 313 ALBERTO BRITO CABRERA JVM PÁJARA 1997

j
v 5 0:21:34 312 MARCOS CABRERA PÉREZ JVM PÁJARA 1997

j
v 6 0:22:12 311 RAÚL RODRÍGUEZ JVM GRAN TARAJAL 1998

j
v 7 0:22:27 323 MIGUEL CABRERA SÁNCHEZ JVM EAMJ.FTV 1997

j
v 8 0:22:41 326 PABLO MORA CHACÓN JVM CORRALEJO 1998

j
v 9 0:23:07 306 LUIS HERNANDEZ MENA JVM ADAL LANZAROTE 1997

j
v 10 0:25:55 307 RUBEN D. CABRERA MEINE JVM ADAL LANZAROTE 1998

j
v 11 0:26:34 304 DAVID GARCIA MARTIN JVM ADAL LANZAROTE 1997

j
v 12 0:26:37 330 ZOILO RODRIGUEZ TOLEDO JVM ADAL LANZAROTE 1998

j
v 13 0:27:29 321 RAÚL CABRERA CABRERA JVM PÁJARA 1997

j
ADAL LANZAROTE

JUVENIL MASCULINO (5.600 metros)

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013

j
v 14 0:28:04 327 ALVARO ROBAYNA PARRES JVM ADAL LANZAROTE 1997



P
UPUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

j
m 1 0:23:31 623 TINGUARO QUINTERO DEL ROSARIO JNM ADAL LANZAROTE 1996
j
m 2 0:24:01 629 ROSENDO LORENZO GUERRA JNM TENERIFE CC 1995
j
m 3 0:24:36 630 JORGE MOROÑO PÚA JNM TENERIFE CC 1995
j
m 4 0:25:41 619 ANDRES FAJARDO CARRASCO JNM ADAL LANZAROTE 1996
j
m 5 0:28:47 626 JUAN CUBAS DÉNIZ JNM EAMJ.FTV 1996
j
m 6 0:29:09 628 DAVID HIERRO BATISTA JNM EAMJ.FTV 1996
j
m 7 0:31:29 627 RAÚL FALCÓN QUEMADA JNM TITANES 1996
j
m 8 0:33:25 624 DANIEL HERNANDEZ PEREZ JNM ADAL LANZAROTE 1996
j
m 9 0:35:46 600 PATRICIO C. MORALES RODRIGUEZ JNM ADAL LANZAROTE 1995
j
m 10 0:40:31 625 DIEGO RODRIGUEZ SANTAMARIÑA JNM ADAL LANZAROTE 1995

JÚNIOR MASCULINO (7.000 metros)

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



P
UPUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

a
b 1 0:23:52 656 SALAHEDDINE CHEHAIB SM CEAT 1992

a
b 2 0:24:24 658 ABIÁN LEMES MÉNDEZ SM EAMJ.FTV 1985

a
b 3 0:24:30 660 ANDRÉS SANTANA FERNÁNDEZ SM INDEPENDIENTE 1979

a
b 4 0:24:35 651 JORGE MARANTE SM EAMJ.FTV 1979

a
b 5 0:24:57 662 RAFAEL TRINIDAD RODRÍGUEZ SM CALIMA 1982

a
b 6 0:26:40 659 FERNANDO DEL RÍO GUERRA SM CALIMA 1980

a
b 7 0:27:55 655 ALEJANDRO TAPIA DELGADO SM INDEPENDIENTE 1987

a
b 8 0:28:09 661 JOSE S. ARMAS GONZÁLEZ SM CALIMA 1982

a
b 9 0:28:13 657 NÉSTOR BAEZ PLASENCIA SM INDEPENDIENTE 1979

a
b 10 0:28:57 653 YOHAMA MARTÍN MARTÍN SM INDEPENDIENTE 1986

a
b 11 0:30:55 654 YUBAL PÉREZ ALMEIDA SM INDEPENDIENTE 1986

a
b 12 0:34:37 652 DANIEL ÁLVAREZ NÚÑEZ SM AGUERE 1983

PROMESA-SÉNIOR  MASCULINO (7.000 metros)

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



P
UPUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

v
m 1 0:24:13 235 DAVID PEDROSA DEL VALLE VM INDEPENDIENTE 1974
v
m 2 0:25:07 273 JUAN FRANCISCO PÉREZ SANTANA VM EAMJ.FTV 1971
v
m 3 0:25:52 278 LUIS DE ORO RODRÍGUEZ VM CALIMA 1977
v
m 4 0:25:53 269 ÓSCAR GIRÓN VM EAMJ.FTV 1974
v
m 5 0:26:43 233 JUAN PEDRO PÉREZ DE LA CRUZ VM AVUTARDA 1978
v
m 6 0:27:56 259 JUAN IGNACIO GONZÁLEZ BRAÑA VM INDEPENDIENTE 1976
v
m 7 0:28:57 277 MIGUEL SANTANA FERNÁNDEZ VM INDEPENDIENTE 1976
v
m 8 0:29:12 255 JAVIER CIFUENTES VM TROTADUNAS 1967
v
m 9 0:30:29 223 PABLO MOREDA MIER VM AVUTARDA 1977
v
m 10 0:30:45 256 GREGORIO BENÍTEZ VM TROTADUNAS 1958
v
m 11 0:31:45 265 ORASIO RANELLI VM INDEPENDIENTE 1959
v
m 12 0:32:07 266 GREGORIO FONTANILLA OLMEDO VM INDEPENDIENTE 1965
v
m 13 0:32:45 267 HÉCTOR DÍAZ GUTIÉRREZ VM TROTADUNAS 1977
v

TROTADUNAS

VETERANO MASCULINO (7.000 metros) 

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013

v
m 14 0:33:05 258 ISRAEL PRIETO VM TROTADUNAS 1977
v
m 15 0:33:40 264 PEDRO MARTÍNEZ CABRERA VM INDEPENDIENTE 1961
v
m 16 0:33:40 271 MARIO RODRÍGUEZ CARBALLO VM INDEPENDIENTE 1973
v
m 17 0:33:40 275 FÉLIX GÓMEZ PASTOR VM TROTADUNAS 1956
v
m 18 0:33:46 250 FRANCISCO SENDÍN SÁNCHEZ VM TROTADUNAS 1950
v
m 19 0:34:01 268 JOSÉ RAMÓN LORENZO MARTÍNEZ VM TROTADUNAS 1960
v
m 20 0:34:02 270 JOSÉ FRANCISCO BERODIA VM INDEPENDIENTE 1968
v
m 21 0:34:37 245 FELIPE ARMAS VM TITANES 1971
v
m 22 0:35:07 244 SERGIO HERNÁNDEZ VM INDEPENDIENTE 1966
v
m 23 0:35:27 239 JOSÉ DIEGO LÓPEZ GONZÁLEZ VM INDEPENDIENTE 1963
v
m 24 0:35:42 272 MATÍAS MORENO MESQUIDA VM TROTADUNAS 1960
v
m 25 0:37:06 249 JUAN GARCÍA ROSARIO VM INDEPENDIENTE 1973
v
m 26 0:37:20 257 FRANCISCO BOTELLA VM TROTADUNAS 1969
v
m 27 0:37:54 246 SANTIAGO PÉREZ GARCÍA VM TITANES 1976
v
m 28 0:38:44 234 CIPRIANO CARBALLO MORERA VM INDEPENDIENTE 1964
v
m 29 0:40:31 261 ISRAEL GARCÍA GARCÍA VM INDEPENDIENTE 1967
v
m 30 0:45:55 274 JOSÉ LUIS GARCÍA GARCÍA VM TROTADUNAS 1972
v
m 31 0:46:01 276 JUAN CARLOS AFONSO VM TROTADUNAS 1969
v
m 32 0:46:04 263 ANTONO ESTEBAN FALCÓN VM INDEPENDIENTE 1967



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1 0:14:24 729 ANA TORAL QUIROGA SF EAMJ.FTV 1981

2 0:15:16 835 SARA STUBBS VF TROTADUNAS 1975

3 0:15:20 412 NIOBE RODRIGUEZ HERNANDEZ JVF EAMJ.FTV 1997

4 0:15:38 511 SUMMER IBRAHIM JNF TENERIFE CC 1995

5 0:15:57 839 SILVIA CASO VF TROTADUNAS 1973

6 0:16:12 733 ELISA GUADALUPE GUADALUPE PF ADAL LANZAROTE 1993

7 0:16:51 735 SANDRA MÁRQUEZ SF INDEPENDIENTE 1980

8 0:16:57 401 MARINA GARCIA SANCHEZ JVF ADAL LANZAROTE 1998

9 0:16:59 514 LARA PADRÓN SANTANA JNF EAMJ.FTV 1996

10 0:17:52 800 HELENA PRUNELL VF TITANES 1975

11 0:17:53 505 NAIMA OUYAHIA JNF EAMJ.FTV 1995

12 0:17:53 501 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JNF EAMJ.FTV 1996

13 0:18:07 411 NAMIBIA HIERRO PEREZ JVF EAMJ.FTV 1997

14 0:18:26 503 MARTA BETANCOR ALVAREZ JNF GRAN TARAJAL 1996

15 0:18:31 765 ANA BELÉN SENDÍN DIEGO SF TROTADUNAS 1979

16 0:19:02 745 VERÓNICA OLAVARRÍA LÓPEZ SF TROTADUNAS 1979

17 0:19:55 506 ALBA WEYLAND CEJUDO JNF ADAL LANZAROTE 1995

18 0:19:56 402 NOELIA MORALES HERNANDEZ JVF ADAL LANZAROTE 1998

19 0:21:33 734 ADRIANA MESA GÓMEZ SF TITANES 1981

20 0:22:03 841 PURIFICACIÓN SENDÍN DIEGO VF TROTADUNAS 1971

21 0:22:06 746 MARÍA VICTORIA JUNCO SF TROTADUNAS 1982

ABSOLUTA FEMENINA  (3.800 metros) 

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-1C/13-14

XV CROSS DE PÁJARA

 Circuito Finca de la Novia-Pájara                                                           23 de Noviembre de 2013



P
U
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

j
m 1 0:23:31 623 TINGUARO QUINTERO DEL ROSARIO JNM ADAL LANZAROTE 1996

a
b 2 0:23:52 656 SALAHEDDINE CHEHAIB SM CEAT 1992

j
m 3 0:24:01 629 ROSENDO LORENZO GUERRA JNM TENERIFE CC 1995

v
m 4 0:24:13 235 DAVID PEDROSA DEL VALLE VM INDEPENDIENTE 1974

a
b 5 0:24:24 658 ABIÁN LEMES MÉNDEZ SM EAMJ.FTV 1985

a
b 6 0:24:30 660 ANDRÉS SANTANA FERNÁNDEZ SM INDEPENDIENTE 1979

a
b 7 0:24:35 651 JORGE MARANTE SM EAMJ.FTV 1979

j
m 8 0:24:36 630 JORGE MOROÑO PÚA JNM TENERIFE CC 1995

a
b 9 0:24:57 662 RAFAEL TRINIDAD RODRÍGUEZ SM CALIMA 1982

v
m 10 0:25:07 273 JUAN FRANCISCO PÉREZ SANTANA VM EAMJ.FTV 1971

j
m 11 0:25:41 619 ANDRES FAJARDO CARRASCO JNM ADAL LANZAROTE 1996

v
m 12 0:25:52 278 LUIS DE ORO RODRÍGUEZ VM CALIMA 1977

v
m 13 0:25:53 269 ÓSCAR GIRÓN VM EAMJ.FTV 1974

a
b 14 0:26:40 659 FERNANDO DEL RÍO GUERRA SM CALIMA 1980

v
m 15 0:26:43 233 JUAN PEDRO PÉREZ DE LA CRUZ VM AVUTARDA 1978

a
b 16 0:27:55 655 ALEJANDRO TAPIA DELGADO SM INDEPENDIENTE 1987

v
m 17 0:27:56 259 JUAN IGNACIO GONZÁLEZ BRAÑA VM INDEPENDIENTE 1976

a
b 18 0:28:09 661 JOSE S. ARMAS GONZÁLEZ SM CALIMA 1982

a
b 19 0:28:13 657 NÉSTOR BAEZ PLASENCIA SM INDEPENDIENTE 1979

j
m 20 0:28:47 626 JUAN CUBAS DÉNIZ JNM EAMJ.FTV 1996

a
b 21 0:28:57 653 YOHAMA MARTÍN MARTÍN SM INDEPENDIENTE 1986

v
m 22 0:28:57 277 MIGUEL SANTANA FERNÁNDEZ VM INDEPENDIENTE 1976

j
m 23 0:29:09 628 DAVID HIERRO BATISTA JNM EAMJ.FTV 1996

v
m 24 0:29:12 255 JAVIER CIFUENTES VM TROTADUNAS 1967

v
m 25 0:30:29 223 PABLO MOREDA MIER VM AVUTARDA 1977

v
m 26 0:30:45 256 GREGORIO BENÍTEZ VM TROTADUNAS 1958

a
b 27 0:30:55 654 YUBAL PÉREZ ALMEIDA SM INDEPENDIENTE 1986

j
m 28 0:31:29 627 RAÚL FALCÓN QUEMADA JNM TITANES 1996

v
m 29 0:31:45 265 ORASIO RANELLI VM INDEPENDIENTE 1959

v
m 30 0:32:07 266 GREGORIO FONTANILLA OLMEDO VM INDEPENDIENTE 1965

v
m 31 0:32:45 267 HÉCTOR DÍAZ GUTIÉRREZ VM TROTADUNAS 1977

v
m 32 0:33:05 258 ISRAEL PRIETO VM TROTADUNAS 1977

j
m 33 0:33:25 624 DANIEL HERNANDEZ PEREZ JNM ADAL LANZAROTE 1996

ABSOLUTA MASCULINA (7.000 metros)

delegación de atletismo 
     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
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v
m 34 0:33:40 264 PEDRO MARTÍNEZ CABRERA VM INDEPENDIENTE 1961

v
m 35 0:33:40 271 MARIO RODRÍGUEZ CARBALLO VM INDEPENDIENTE 1973

v
m 36 0:33:40 275 FÉLIX GÓMEZ PASTOR VM TROTADUNAS 1956

v
m 37 0:33:46 250 FRANCISCO SENDÍN SÁNCHEZ VM TROTADUNAS 1950

v
m 38 0:34:01 268 JOSÉ RAMÓN LORENZO MARTÍNEZ VM TROTADUNAS 1960

v
m 39 0:34:02 270 JOSÉ FRANCISCO BERODIA VM INDEPENDIENTE 1968

a
b 40 0:34:37 652 DANIEL ÁLVAREZ NÚÑEZ SM AGUERE 1983

v
m 41 0:34:37 245 FELIPE ARMAS VM TITANES 1971

v
m 42 0:35:07 244 SERGIO HERNÁNDEZ VM INDEPENDIENTE 1966

v
m 43 0:35:27 239 JOSÉ DIEGO LÓPEZ GONZÁLEZ VM INDEPENDIENTE 1963

v
m 44 0:35:42 272 MATÍAS MORENO MESQUIDA VM TROTADUNAS 1960

j
m 45 0:35:46 600 PATRICIO C. MORALES RODRIGUEZ JNM ADAL LANZAROTE 1995

v
m 46 0:37:06 249 JUAN GARCÍA ROSARIO VM INDEPENDIENTE 1973

v
m 47 0:37:20 257 FRANCISCO BOTELLA VM TROTADUNAS 1969

v
m 48 0:37:54 246 SANTIAGO PÉREZ GARCÍA VM TITANES 1976

v
m 49 0:38:44 234 CIPRIANO CARBALLO MORERA VM INDEPENDIENTE 1964

j
m 50 0:40:31 625 DIEGO RODRIGUEZ SANTAMARIÑA JNM ADAL LANZAROTE 1995

v
m 51 0:40:31 261 ISRAEL GARCÍA GARCÍA VM INDEPENDIENTE 1967

v
m 52 0:45:55 274 JOSÉ LUIS GARCÍA GARCÍA VM TROTADUNAS 1972

v
m 53 0:46:01 276 JUAN CARLOS AFONSO VM TROTADUNAS 1969

v
m 54 0:46:04 263 ANTONO ESTEBAN FALCÓN VM INDEPENDIENTE 1967


